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Schutzengesellschaft Buochs
Rangliste 65. Ebnetschiessen 2023

Total Schiitzen 2023 =300 / 2022 =345 Auszeichnungen: 108 = 36%
Total Munition 2023 =3000 / 2022 = 3450 Auszeichnungen: 108 = 36%
Gruppenwanderpreis Gewinner Kat. Pkt. Mou. Gabe
1 Al SG Ennetmoos 140 20 Treichel
Scheuber Thade 1984 SG Ennetmoos A 30 7
Wyss Pius 1973 SG Ennetmoos D 30 8
Von Holzen Daniel 1981 SG Ennetmoos D 28 2
Flury Astrid 1985 SG Ennetmoos A 27 1
Gander Christian 1980 SG Ennetmoos D 25 2

Wanderpreis gestiftet von der Schiitzengesellschaft Ennetmoos

Gesamtrangliste JG. Sektion: Kat. Pkt. Mou. Gabe Ausz.
1 Infanger Beat 1990 SG Engelberg D 30 9 Fr. 60.-
2 Wyss Pius 1973 SG Ennetmoos D 30 8 Fr. 50.-
3 Michlig Daniel 1979 Schiitzen Lindenberg D 30 7 Fr. 40.-
4 Scheuber Thade 1984 SG Ennetmoos A 30 7 Fr. 30.-
5 Niederberger Paul 1947 SG Dallenwil D 30 6 Fr. 20.-
6 Wyrsch Herbert 1970 SG Biren Oberdorf D 30 6 Fr. 10.-
7 Durrer Martin 1941 SG Wolfenschiessen D 30 5
8 Weber Jirg 1971 SG Beinwil am See D 30 5
9 Odermatt Stefan 1974  FSV Obbiirgen D 30 5
10 Huber Aron 2007 SG Kagiswil D 30 4

Bester Junior / in JG. Sektion: Kat. Pkt. Mou. Gabe Ausz.

1 Huber Aron 2007 SG Kagiswil D 30 4 Fr. 20.-
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Gesamt Ebnetschiessen, Schiitzengesellschaft Buochs 20.08.2023

Name / Vorname
Infanger Beat
Wyss Pius

Michlig Daniel
Scheuber Thade
Niederberger Paul
Wyrsch Herbert
Durrer Martin
Weber Jiirg
Odermatt Stefan
Huber Aron

Bissig Peter

Enz Toni

Keiser Franz
Greub Stefan
Keller Kurt

Ziegler Max
Arnold Stefan
Niederberger Pascal
Luscher Manuel
Gabriel Alois
Waser Robert
Nussbaumer Peter
Schmitter Patrick
Schmid Ivo
Locher Thomas
Napflin Res

Burch Gregor
Arnold Josef
Wirsch Kurt
Schleiss Werner
von Rotz Hanspeter
Krauer Josef
Murer Franz
Amstad Luca
Berlinger Josef
Walker Hans
Wirsch Andrea
Ambauen Roland
Walker Robert
Reiser Stefano
Barmettler Hans
Barmettler Fredy
Von Holzen Daniel
Odermatt Kilian
Gasser Veronika
Barmettler Fredy

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

Jg.
1990
1973
1979
1984
1947
1970
1941
1971
1974
2007
1950
1955
1967
1967
1954
1961
1971
1990
1997
1952
1958
1972
1989
1984
1986
1953
1954
1949
1959
1942
1944
1949
1978
1997
1940
1950
1974
1977
1979
1989
1947
1953
1981
1994
1982
1950

Kat.
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Sektion

SG Engelberg

SG Ennetmoos
Schitzen Lindenberg
SG Ennetmoos

SG Dallenwil

SG Biiren Oberdorf
SG Wolfenschiessen
SG Beinwil am See
FSV Obbiirgen

SG Kagiswil

WYV Ennetbirgen
SG Stansstad

SG Stans

SG Buochs

SG Buochs

SG Buochs

SG Seelisberg

SG Biren Oberdorf
WV Ennetbiirgen
WV Ennetbiirgen
SG Wolfenschiessen
WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Emmetten

SG Biren Oberdorf
SG Emmetten

WV Ennetbiirgen
SG Wolfenschiessen
SG Emmetten

SG Engelberg

SG Kerns Alpnach
SG Sins

SG Beckenried

SG Beckenried

SG Buochs

SG Beckenried

SG Seelisberg

SG Beckenried

SG Beckenried

SG Emmen

WV Ennetbiirgen
FSV Obbirgen

SG Ennetmoos

WV Ennetbiirgen
SG Sachseln

SG Engelberg

Pkt.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
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m A
A
A
A
SV
A
SV
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Zeltner Patrick
Blattler Tamara
Achermann Klaus
Niederberger Paul
Niederberger Walter
Meyer Toni

Donni Paul
Truttmann Tobias
Odermatt Walter
Mader Bernhard
Gander Nicole
Amstad Patrick
Flury Astrid
Luscher Andreas
Waldis Walter
Vogtli Bruno
Zimmermann Ernst
Durrer Roger

Enz Daniel

Graf Hans
Achermann Marco
Bachmann Fabian
Bissig Alfred
Luischer Martin
Heusi Markus
Odermatt Martin
Aschwanden Kilian
Odermatt Sileno
Achermann Anton
Odermatt Stefan
Widmer Patrizia
Zemp Adrian
Amstad Rolf
Kneubihler Franz
Gander Daniel
Achermann Urs
Gander Erwin
Amstad Eugen
Weber-Widmer Caroline
Zimmermann Bruno
Keiser Alexander
Steffen Landroff
Truttmann Paul
Briindler Urs
Frank Sibylle
Gander Christian
Mathis Adi
Aschwanden lwan
Hodel Adrian
Gabriel Beat

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

1973
1995
1951
1962
1950
1961
1964
1988
1949
1972
1974
1995
1985
1995
1953
1940
1948
1974
1983
1952
1980
1998
1940
1968
1975
1995
2000
2004
1968
1981
1983
1992
1957
1963
1971
1996
1945
1959
1968
1977
1978
1979
1944
1958
1975
1980
1997
1981
1984
1970
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FS Wolfwil

WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Dallenwil

SG Wolfenschiessen
SG Sachseln

SG Stansstad

SG Buochs

WYV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Beckenried

SG Beckenried

SG Ennetmoos

WYV Ennetbiirgen
WYV Ennetbiirgen
Schiitzenklub Dornach
WV Ennetbiirgen
SG Wolfenschiessen
SG Kagiswil

WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Kagiswil

SG Wolfenschiessen
WV Ennetbiirgen
SG Beckenried

SG Dallenwil

SG Buochs

FSV Obbirgen

SG Seelisberg

WV Ennetbiirgen

FS Wolfwil

Willisau SV

SG Beckenried
Schiitzen Lindenberg
SG Beckenried

SG Buochs

SG Buochs

SG Beckenried

SG Stadt Luzern

SG Buochs

SG Engelberg

SG Beinwil am See
SG Seelisberg

WV Ennetbirgen
WV Ennetbirgen
SG Ennetmoos

SG Beckenried

SG Seelisberg

WYV Kriens

WYV Ennetblrgen

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
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97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Flaming Markus
Gut Giuliano
Melcher Jonin
Benkler Urs
Odermatt Martin
Greub Roland
Schmid Karl

Etterlin Bruno
Thalmann Christian
Barmettler Vinzenz
Odermatt Werner
Schmid Daniel
Aschwanden Remo
Frank Werner
Rawyler Hubert
Menskikova Ekaterina
Killer Mario

Schuler Rene
Sokolowski Rafal
Nussbaumer Toni
Odermatt Siro
Kammermann Josef
Burch Oskar
Infanger Fabienne
Amstutz Marcel Th.
Blattler Franz

Hacki Werner
Bissig Chiara
Matter Belinda
Amstad Linus
Grutter Elias
Zimmermann Christian
Ackermann Adrian
Eggerschwiler Fredi
Amstad Ueli
Virchow Florian
Kiser Martin
Zimmermann Christoph
Weber Hans
Gabriel Seppi (Josef)
Zimmermann Koni
Neswadba Daniel
Eidner Jonny
Menskikov Dimitri
Truttmann Lisbeth
Mathis Josef
Turnwald Stefan
Gabriel Andreas
Zurmiihle Stefan
Woiirsch Stefan

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

1979
2003
1951
1957
1959
1968
1953
1956
1984
2005
1959
1986
1998
1949
1960
1976
1976
1984
1988
1973
2002
1947
1963
2004
1949
1963
1967
2000
2004
2006
1958
1979
1964
1971
1983
1977
1962
1986
1948
1952
1962
1979
1984
2011
1961
1964
1968
1969
1975
1976
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FS Wolfwil

SG Beckenried

SG Stadt Luzern
Schiitzenklub Dornach
FSV Obbirgen

SB Zeihen

SB Zeihen
Schiitzen Lindenberg
SG Perlen

SG Buochs

FSV Obbirgen

SG Buochs

SG Seelisberg

WYV Ennetbiirgen
SG Engelberg

SG Beckenried

SG Beinwil am See
SG Stansstad

WV Ennetbiirgen
WV Ennetbiirgen
FSV Obbirgen

SG Kagiswil

WV Ennetbiirgen
SG Engelberg

SG Beckenried
WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Buochs

SG Engelberg

SG Beckenried

SG Beinwil am See
SG Perlen

SG Hergiswil

SG Buochs

SG Beckenried

SG Buochs

SG Kagiswil

SG Emmetten

SG Beinwil am See
WV Ennetbirgen
SG Buochs

SG Beinwil am See
SG Emmetten

SG Beckenried

SG Buochs

SG Biiren Oberdorf
SG Beinwil am See
WV Ennetbirgen
SG Kagiswil

SG Emmetten

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Krummenacher Beat
Trottmann Astrid
Kinz Helmut
Murer Silvan
Schneeberger Marco
Flury Hugo

Koch Walter

Bieri Otmar
Ambauen Theo
Colpi Max

Hahlen Daniel
Weibel Roman
Riegg Silvio
Gasser Manuela
Jelinic Stefan
Odermatt Otto
Wyrsch Erika
Eberli Santiago
Truttmann Tobias
Stirnimann Patrick
Hess Theodor
Bachmann Josef
Egger Josef
Gabriel Erich
Schérli Ferdinand
Gander David
Gassner Timm
Meier Markus
Marsala Alessandro
Christen Markus
Britschgi Pascal
Briigger Sebastian
Burch Rita

Marti Ernst
Ineichen Walter
Zemp Hanspeter
Christen Ivana

Zai Hansruedi
Limacher Hans
Niederberger Beat
Limacher Bruno
Bihlmann Christoph
Holliger Otto
Amstad Bruno
Hofmann Peter
Stettler Adrian
Hurschler Hansueli
Barmettler Philipp
Zimmermann Urs
Britschgi Marcel

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

1977
1958
1946
2005
2005
1947
1953
1969
1951
1956
1980
1949
1967
1983
1997
1969
1972
1995
1951
1977
1943
1960
1963
1968
1945
2005
2006
1961
1975
1976
1995
2001
1957
1966
1983
1962
2004
1944
1948
1959
1966
1982
1947
1954
1968
1970
1991
2001
1975
2003
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SG Perlen

Schiitzen Lindenberg
Schiitzenklub Dornach
SG Beckenried

WYV Ennetbiirgen
Schiitzenklub Dornach
Schiitzen Lindenberg
SG Perlen

SG Beckenried

SG Stadt Luzern

SG Biiren Oberdorf
SG Dallenwil
Schwaderloh

SG Sachseln

SG Stansstad

FSV Obbirgen

SG Buochs

SG Sachseln

SG Buochs

SG Sachseln

SG Stadt Luzern
Entlebucher Blindei Schiitzen
SG Kerns Alpnach
WV Ennetbiirgen

SG Stadt Luzern

SG Beckenried
Schiitzen Lindenberg
SB Zeihen
Schiitzenklub Dornach
FSV Obbirgen

SG Ennetmoos

WV Ennetbiirgen
WV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Emmen

Willisau SV

SG Buochs

SG Stadt Luzern

WV Ennetbirgen

SG Dallenwil

WV Ennetbirgen
FSV Obbirgen

SG Buochs

SG Beckenried
Schwaderloh

SG Perlen

SG Engelberg

SG Buochs

SG Buochs

SG Beckenried

22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Durrer Josef
Scheuber Hans
Betschart Paul
Hansmann lvana
Brand Mario
Zimmermann Hans
Stockli Rochus
Hartmann Silvan
Hirschi René

Burdak lan

Herger Beat

Beer Kurt

Lussi Adolf

Steiner Markus
Steffen Renato
Aschwanden Michaela
Zimmermann Urs
Traguedo Luis
Wettstein Manuel
Hartmann Jenifer
Stossel Alessia
Zumbiihl Karl
Barmettler Toni
Truttmann Hermann
Achermann Andrea
Stadelmann Tim
Frank Susanne
Larentis lvan

Waser Paul
Truttmann Christine
Amstutz Christian
Gabriel Armin
Achermann Petra
Kiser Samuel
Odermatt Toni
Zimmermann Jasmin
Durrer Shaney

Von Atzigen Hans
Bohm Dirk

Hodel Philipp
Achermann Josef
Zimmermann Josef
Zimmermann Peter
Sommerhalder Peter
Eichenberger Martin
Vonlaufen Markus
Waser Michael
Wiirsch Tom
Schuler Dean
Ambauen Alois

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

1945
1956
1963
1968
1992
1955
1975
1998
1962
1993
1994
1944
1955
1967
1955
1975
1996
2001
2002
1996
2008
1947
1948
1948
1999
2008
1959
1964
1966
1977
1978
1978
1996
2000
1961
1982
2008
1950
1964
1998
1947
1947
1949
1959
1964
1975
1997
2000
2000
1967
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SG Wolfenschiessen
SG Wolfenschiessen
WV Ennetbiirgen
SG Beinwil am See
SG Emmetten

SG Buochs

SG Buochs

SG Buochs
Schwaderloh

SG Emmetten

SG Buochs

SG Stadt Luzern

SG Biiren Oberdorf
SG Kagiswil

SG Stadt Luzern
WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Sachseln

WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Buochs

SG Wolfenschiessen
SG Buochs

SG Seelisberg

SG Buochs
Schiitzen Lindenberg
WV Ennetbiirgen
SG Kerns Alpnach
SG Beckenried

SG Seelisberg

SG Ennetmoos

WV Ennetbiirgen
SG Ennetmoos

SG Kagiswil

WV Ennetbiirgen
SG Buochs

SG Kagiswil

SV Spreitenbach

SG Dallenwil

SG Luthern

SG Stadt Luzern

SG Buochs

SG Buochs

SG Beinwil am See
SG Beinwil am See
Schiitzen Lindenberg
SG Beckenried

SG Beckenried

SG Buochs

SG Beckenried

17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
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247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296

Huber Daniel
Berlinger Bruno
Amstad Urs
Truttmann Armin
Roos Martin
Birrer Luca

von Fliie Dario
Biinter Roland
Roéthlisberger Adrian
Ettlin Markus
Gmeiner Alfons
Zimmermann Paul
Stossel Marcel
Rossi

Denier Lara

Kaslin Charlie
Barmettler Alois
Schmitter Fredy
von Flie Peter
Dallenbach Marcel
Pulver Jeannette
Blinter Adrian
Odermatt Marlon
Hartmann Sandra
Woiirsch Lukas
Bucher Albert
Flury Noelle
Stossel Eliane
Wettstein Flurin
Meier Hugo
Pulver Christopher
Zurkirch Fabio
Nothiger Christine
Leonard Prenaj
Ganz Marie-Therese
Mathys Lorenz
Agner Herbert
Glauser Silas
Barmettler Thomas
Luscher Florian
Aschwanden Sibille
Odermatt Paul
Alig Riccarda
Kempter Michaela
Gritter Maja
Wyrsch Stefan
Frank Nils

Schmid Luan

Lohri Gian-Andrin
Barmettler Zeno

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

1999
1957
1964
1981
1981
1999
2002
1964
1989
1956
1959
1950
1971

2007
2003
1952
1961
1970
1977
1984
1998
2007
2005
2006
1950
1980
2004
2005
1943
1981
2008
1949
1974
1952
1972
1974
2008
1973
2007
2009
1954
1969
1992
1958
1971
2007
2008
2003
2009
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SG Luthern

SG Beckenried

SG Beckenried

SG Seelisberg

SG Luthern

SG Luthern

WYV Ennetbiirgen

SG Stansstad

SG Luthern

WYV Ennetbiirgen

SG Beinwil am See
SG Buochs

SG Buochs

SG Buochs

SG Buochs

SG Beckenried

SG Ennetmoos

SG Buochs

WV Ennetbiirgen

SG Wolfenschiessen
Schiitzen Lindenberg
SG Stansstad

SG Buochs

SG Buochs

SG Emmetten

SG Kerns Alpnach
WV Ennetbiirgen

SG Buochs

WV Ennetbiirgen

SG Buchs

Schiitzen Lindenberg
WV Ennetbiirgen

SG Beckenried

SG Buochs

WV Ennetbiirgen

SG Buochs

FSV Obbirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Buochs

Schiitzen Lindenberg
WV Ennetbirgen

SG Stadt Luzern

SG Beinwil am See
SG Buochs

SG Beinwil am See
SG Buochs

WV Ennetbirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Buochs

SG Buochs
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297 Schmid Collin

298 Vogtli Ruedi

299 Zimmermann Beat
300 Baumgartner Silvan

Rangliste Gesamt Ebnet 2023

2006
1948
1977
1999

O O O O

Schiitzen Lindenberg
Schiitzenklub Dornach
SG Buochs

SG Beckenried
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Gruppenrangliste Ebnetschiessen, Schiitzengesellschaft Buochs 20.08.2023

Gruppenname
Al
Blirgenstock
Buochserhorn
Etschenried

Engelberg Titlis

Rohrli
Ebnet

Birger Schnupfer

Nidair
Murweid 1
Herdmattli
Buochli
Williams Team

Zentrumschoner

Isenringen
Perlasturm
Ridli

Schwarzenberg

Birger Baren
Rutenen
ZihImatt
Schnitzturm
Gehrenflih
Klewen

1835

St. Jost
Schwarz Hans
Nolliturm
Kacheler
Guberengrat
Ratli
Luthertaler
Murweid 2
Herdern WVE
A2
Feuerwehr
Lindenberg 1
Treib

Sektion

SG Ennetmoos

WV Ennetbiirgen

SG Buochs

FSV Obbirgen

SG Engelberg

SG Beckenried

SG Buochs

WYV Ennetbiirgen
WV Ennetbiirgen

SG Beinwil am See
SG Buochs

WV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Sachseln

SG Beckenried

SG Perlen

SG Beckenried

SG Kagiswil

WV Ennetbiirgen

SG Beckenried

SG Stadt Luzern

SG Stansstad

SG Wolfenschiessen
SG Beckenried
Schiitzen Lindenberg
WYV Ennetbiirgen
Schitzenklub Dornach
SG Stadt Luzern

WYV Ennetbiirgen

SG Buochs

SG Seelisberg

SG Luthern

SG Beinwil am See
WV Ennetbiirgen

SG Ennetmoos

SG Buochs

Schiitzen Lindenberg
SG Seelisberg

30
30
29
30
30
28
29
28
29
30
26
28
25
28
28
24
28
30
25
28
25
30
29
24
30
29
24
20
29
29
26
14
24
19
19
24
19
28

30
29
29
28
28
27
28
27
27
25
25
26
24
27
28
23
25
23
23
25
24
27
27
23
27
26
21
19
19
16
15
13
22
16
15
23
15

3
28
26
27
26
27
26
26
27
25
23
23
26
22
20
23
22
25
22
22
21
21
20
26
21
14
24
21
18
17
14
15
13
11
13
15

4
27
26
27
24
25
24
25
20
22
22
22
23
21
20
18
21
15
15
18
14
16
12
17
19
10

6
19
16
10
11
13
13

4
11
10

5
25
24
22
23
18
22
15
18
16
14
17

9
19
16
13
18
13
14
15
13

Pkt.
140
135
134
131
128
127
123
120
119
114
113
112
111
111
110
108
106
104
103
101
100
99
99
97
89
89
85
77
75
70
69
65
64
59
59
58
39
28

M.

20
16
18
15
22
10
18
5
11
12
15
15
9
7
10
8
12
10
7
10
8
10
12
9
9
5

=
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Junioren Ebnetschiessen, Schiitzengesellschaft Buochs 20.08.2023

Rang Name / Vorname

1
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Huber Aron
Odermatt Sileno
Gut Giuliano
Barmettler Vinzenz
Infanger Fabienne
Amstad Linus
Matter Belinda
Menskikov Dimitri
Murer Silvan
Schneeberger Marco
Gassner Timm
Gander David
Christen Ivana
Britschgi Marcel
Stossel Alessia
Stadelmann Tim
Durrer Shaney
Rossi Leon

Denier Lara

Kaslin Charlie
Odermatt Marlon
Wiirsch Lukas
Hartmann Sandra
Wettstein Flurin
Stossel Eliane
Zurkirch Fabio
Glauser Silas
Aschwanden Sibille
Luscher Florian
Schmid Luan
Frank Nils

Lohri Gian-Andrin
Barmettler Zeno
Schmid Collin

Jg.
2007
2004
2003
2005
2004
2006
2004
2011
2005
2005
2006
2005
2004
2003
2008
2008
2008
2007
2007
2003
2007
2006
2005
2005
2004
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2003
2009
2006

Kat.

O 0000000000000 0000000ooo0oo0oo0oooooooooo

Sektion

SG Kagiswil

FSV Obblirgen

SG Beckenried

SG Buochs

SG Engelberg

SG Beckenried

SG Engelberg

SG Beckenried

SG Beckenried

WV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
SG Beckenried

SG Buochs

SG Beckenried

SG Buochs

Schiitzen Lindenberg
SG Kéagiswil

SG Buochs

SG Buochs

SG Beckenried

SG Buochs

SG Emmetten

SG Buochs

WYV Ennetbiirgen

SG Buochs

WV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
WV Ennetbiirgen
Schiitzen Lindenberg
Schiitzen Lindenberg
WV Ennetbiirgen

SG Buochs

SG Buochs

Schiitzen Lindenberg

Pkt.
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KK w/m Status

1 m J)
1 m J
1 m J
1 m J
0 w J
0 m J
0 m J
0 m J
0 m J
0 m J
0 m J
0 m J
0 w J
0 m J
0 w J)
0 m J
0 w J)
0 m J
0 w J)
0 m J
0 w J)
0 m J
0 w J
0 w J
0 w J
0 m J
0 m J)
0 w J
0 m J)
0 m J
0 m J)
0 m J
0 m J)
0 m J



